[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

Д У М А

РЕШЕНИЕ № 178/6
29 июня 2016 г.

г. Киренск

	Информация Управления образования администрации Киренского муниципального района о ходе ремонтных работ в учреждениях образования Киренского муниципального района

Заслушав информацию начальника Управления образования администрации Киренского муниципального района Стрелковой Л.П. о ходе ремонтных работ в учреждениях образования Киренского муниципального района, руководствуясь ст. 27, 54 Устава муниципального образования Киренский район,
ДУМА РЕШИЛА:
1. Информацию о ходе ремонтных работ в учреждениях образования Киренского муниципального района принять к сведению.
2. Рекомендовать мэру Киренского муниципального района Свистелину К.В. дополнить лимиты на сумму 673 768,85 тысяч рублей на текущие ремонты учреждений образования в соответствии с Решением Думы Киренского муниципального района от 25 мая 2016 года №171/6.

3. Начальнику Управления образования администрации Киренского муниципального района Стрелковой Л.П. дополнить план ремонтных работ в учреждениях образования Киренского муниципального района на сумму 673 768,85 тысяч рублей и предоставить информацию в Думу Киренского муниципального района.

4. Рекомендовать мэру Киренского муниципального района Свистелину К.В. включить в оперативный штаб по подготовке к отопительному сезону 2016-2017 годов представителя депутатского корпуса Округина Виктора Павловича.

5. Рекомендовать мэру Киренского муниципального района Свистелину К.В. проработать вопрос передачи котельных, закрепленных на праве оперативного управления за Управлением образования администрации Киренского муниципального района в управление Комитету по имуществу и ЖКХ администрации Киренского муниципального района.
6. Решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Киренского муниципального района www.kirenskrn.irkobl.ru в разделе «Дума Киренского района».
7. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Думы
Киренского муниципального района

Д.М. Ткаченко